
 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 1 

 

 

DETERMINA SETTORIALE N.  8    
REGISTRO GENERALE  N.  34    

SETTORE 

Programmazione e comunicazione 

 

OGGETTO Incarico professionale di medico competente ai sensi dell’art. 18 del D.Lgs. 81/2008 e 

ss.mm.ii. - Liquidazione compenso per attività anno 2022 al dott. Vincenzo Gitto  

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno SETTE  del mese di FEBBRAIO 

IL RESPONSABILE DI SETTORE  

 
AUTORIZZATO A QUANTO INFRA IN FORZA: 

 DEL CONTRATTO DI LAVORO APPLICATO E VIGENTE. 

 DEL PIANO PROGRAMMA, DEL BUDGET 2022 DEL E BUDGET TRIENNALE 2022-2024 GIUSTA 

DELIBERA DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  N.10 DEL 23.06.2022. 

 

 

  

 

 

Considerata 

- la normativa di riferimento in materia di tutela della salute e della sicurezza dei luoghi di 

lavoro, D.Lgs n.81/2008 e ss.mm.ii e gli obblighi prescritti inerenti la sorveglianza sanitaria 

del personale;  

 

 

Visti e richiamati: 

- la Delibera del Cda  n° 04 del  22.04.2022; 

- la derivante Determina Settoriale n.12 (prot. n. 1433 del 02.05.2022)  di conferimento dell’ 

incarico professionale al dottor Vincenzo Gitto P.Iva 01645300623 - C.F. 

GTTVCN55L07C002E, di medico competente dell’A.S. ASEA. 

 

Vista  

- La fattura professionale n.2/23 dell’01.02.2023, per le attività di sorveglianza sanitaria 

anno 2022, pari complessivi  euro 1.900,00, iva esente e regime forfettario. 

 

 

VERIFICATA la regolarità contabile della predetta fattura. 

 

CONSTATATO che il professionista incaricato ha regolarmente eseguito quanto affidatogli. 

 

Protocollo Asea 000548/Uscita - Data: 10/02/2023 - Ora: 10:29



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 2 

 

RILEVATO   

-  che l’intervento di fornitura di cui all’oggetto trova copertura nel capitolo 20 “Spese 

medico competente” del  Budget Economico anno 2023. 

 

DATO ATTO 

- che il CIG assegnato dall'A.N.AC. all'affidamento de quo è il seguente: Z3A363443B. 

- che, il sottoscritto, Responsabile Programmazione e Comunicazione, non ha conflitto di 

interessi ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012 e 

ss.mm.ii. 

 

RITENUTO potersi liquidare la somma complessiva di euro 1.900,00 per il servizio di cui trattasi. 

 

VISTI INFINE  

-   il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 "Codice dei contratti pubblici" e ss.mm.ii; 

- la Legge 11 settembre 2020, n. 120 e ss.mm.ii. 

-  il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"; 

-  il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e ss.mm.ii., nella parte ancora in vigore; 

- il Decreto 19 aprile 2000, n. 145 e ss.mm.ii., nella parte ancora in vigore; 

- il Regolamento di Contabilità di cui alla Delibera di C.d.A. del 03.10.2014; 

- lo Statuto dell’Azienda Speciale ASEA, di cui alla Delibera di C.P. n. 14 del 20.07.2021. 
 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale 

si ha per ripetuta e trascritta di: 

 

 LIQUIDARE al dott. Vincenzo Gitto P.Iva 01645300623 – C.F. GTTVCN55L07C002E, residente 

in viale della Libertà, 45 Apice (Bn) l’importo di euro 1.900,00 a valere sulla fattura n. 2/23 

del 01.02.2023, di pari importo imponibile, mediante bonifico sul codice IBAN riportato in 

fattura; 

 DARE ATTO che il professionista applica il regime fiscale forfettario ed eseznzione dal 

versamento Iva; 

 DARE ATTO che è stato attribuito dall’ANAC il CIG: Z3A363443B;  

 IMPUTARE la somma di cui al presente provvedimento sul capitolo 20 “Spese medico 

competente” del  Budget Economico anno 2023; 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 3 

 

 AUTORIZZARE il preposto ufficio agli adempimenti conseguenziali e derivanti; 

 AUTORIZZARE la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell’Ente, 

ai sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 

 
Il Responsabile del Settore 

                           Gianluca Maiorano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 4 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 

AMMINISTRATIVA 

(Art. 147Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-07T10:24:15+0000
	MAIORANO GIANLUCA


		mastrocinque.g@gmail.com
	2023-02-08T09:08:56+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2023-02-08T09:08:57+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




